

Gdańsk, dnia 30 maja 2025 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Cp.2380.1-32/2025

Dotyczy: sukcesywna dostawa przez okres 12 miesięcy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych.

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. ze zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie 1:

Zadanie 1

Pozycja 121. Wydajność zarówno oryginalnego tonera (406990) jak i zamiennego dostępnego w sprzedaży to 6 400 stron, a nie 6 500 stron. Proszę o doprecyzowanie wydajności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wprowadza następujące zmiany w pozycji 121 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ:

Zadanie 1

121	Ricoh	Ricoh AFICIO SP3510SF	toner	Ricoh 406990	czarny	min. 6 400 stron A4	10	SZT.
-----	-------	-----------------------------	-------	--------------	--------	------------------------	----	------

W załączeniu do niniejszego pisma aktualny załącznik nr 1a do SWZ - formularz cenowy na zadanie nr 1.

Pytanie 2:

Zadanie 2

Pozycja 149 - Lexmark C736dn bęben Lexmark C734X20G X min. 80 000 stron A4 1 szt.

Podana wydajność wskazanego bębna to 20 000. Wydajność 80 000 ma bęben o innym symbolu C734X24G w którym są 4 szt. bębna. Proszę o doprecyzowanie, który produkt wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wprowadza następujące zmiany w pozycji 149 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 1b do SWZ:

Zadanie 2

149	Lexmark	Lexmark C736dn	zestaw bębnow	Lexmark C734X24G	X	min. 80 000 stron A4	1	SZT.
-----	---------	----------------	---------------	------------------	---	----------------------------	---	------

W załączeniu do niniejszego pisma aktualny załącznik nr 1b do SWZ formularz cenowy na zadanie nr 2.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Załączniki:

- załącznik nr 1a do SWZ - formularz cenowy na zadanie nr 1
- załącznik nr 1b do SWZ - formularz cenowy na zadanie nr 2

Wykonano w 1 egz.:

- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.